
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Decreto

Número: 

Referencia: Establece nómina del personal dependiente del Boletín Oficial y la imprenta del gobierno

transferido

a la Secretaría Legal y Técnica

 
VISTO el EX-2018-25125205-GDEBA-SLYT, por el cual se propicia dejar establecida la nómina
completa del personal dependiente del Boletín Oficial y la imprenta del gobierno, transferido a la Secretaría
Legal y Técnica, la Ley N° 14.989, el Decreto N° 166/18, y

 

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 35 de la Ley N° 14.989 se transfirieron a la órbita de la Secretaría Legal y Técnica, el
Boletín Oficial y la imprenta del gobierno;

Que por Decreto N° 166/18 fue aprobada la nueva estructura orgánico funcional del organismo, y fueron
creadas, entre otras, las Direcciones Provinciales de Boletín Oficial y de Impresiones y Digitalización del
Estado;

Que por el decreto citado en el párrafo anterior, la Secretaría Legal y Técnica absorbió las plantas de
personal, créditos presupuestarios, patrimonio, recursos económicos, financieros y presupuestarios de la
Dirección Provincial de Boletín Oficial e Impresiones del Estado y sus unidades inferiores, que hasta
entonces dependían del Ministerio de Gobierno, el Departamento Impresiones de la Dirección General de
Cultura y Educación, que había sido aprobado por Resolución N° 450/16 del Sr. Director General de
Cultura y Educación, el Departamento Imprenta del Ministerio de Salud, oportunamente aprobado por
Decreto N° 300/11, y el Departamento Publicaciones e Impresos del Ministerio de Economía, que había
sido aprobado por Resolución N° 21/92 del Sr. Ministro de Economía;

Que la adecuación presupuestaria correspondiente fue realizada por Resolución N° 440/18 del Sr. Ministro
de Economía;

Que en virtud de dicha adecuación, hasta el mes de julio de 2018 inclusive, cada repartición de origen tuvo
a su cargo la liquidación de haberes del personal al que se refiere el presente decreto;

DECTO-2019-1534-GDEBA-GPBA

Jueves 28 de Noviembre de 2019

LA PLATA, BUENOS AIRES



Que mediante Resoluciones N° 3778/19 y 4701/19, suscriptas por el Director General de Cultura y
Educación, el Subsecretario de Recursos Humanos y el Subsecretario Administrativo de la Dirección
General de Cultura y Educación, se cedieron los cargos correspondientes al personal de planta permanente,
identificados en los anexos IF-2019-26055510-GDEBADPERDGCYE e IF-2019-31598770-GDEBA-
DPERDGCYE, para su transferencia a la Secretaría Legal y Técnica;

Que a fin de regularizar las respectivas situaciones de revista de todos los involucrados, resulta conveniente
dejar establecida la nómina completa del personal transferido, que pertenecía al plantel de las unidades
orgánicas referidas en el considerando tercero del presente, y la fecha de su incorporación a la Secretaría
Legal y Técnica;

Que además, por Decreto N° 444/10 se estableció que el régimen horario para la Secretaría Legal y Técnica
es de cuarenta (40) horas semanales, de modo que también corresponde dejar establecido que todo el
personal transferido bajo el régimen estatutario de la Ley N° 10.430, queda encuadrado, a partir de las
fechas indicadas en cada caso en los respectivos anexos, en dicho régimen;

Que han tomado intervención Asesoría General de Gobierno, la Dirección Provincial de Relaciones
Laborales, dependientes de la Subsecretaría de Capital Humano del Ministerio de Jefatura de Gabinete de
Ministros y la Dirección Provincial de Presupuesto Público, dependiente de la Subsecretaría de Hacienda
del Ministerio de Economía;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 144 - proemio- de la
Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

 

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

 

ARTÍCULO 1°. Aceptar los treinta y nueve (39) cargos cedidos por la Dirección General de Cultura y
Educación, mediante Resoluciones N° 3778/19 y 4701/19 del Sr. Director General de Cultura y Educación,
para su transferencia a la Secretaría Legal y Técnica.

 

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que los agentes identificados en los anexos I (IF-2019-39772956-
GDEBA-SSTSLYT) y II (IF-2019-39773882-GDEBA-SSTSLYT), que forman parte integrante del
presente decreto, pasaron a cumplir funciones en la Secretaría Legal y Técnica, a partir de las fechas y en
las condiciones que se indican en cada caso, por consecuencia del Decreto N° 166/18.

 

ARTÍCULO 3°. Dejar establecido que, a partir de las fechas indicadas en los anexos I y II del presente
(IF-2019-39772956-GDEBA-SSTSLYT e IF-2019-39773882-GDEBA-SSTSLYT), los agentes de la Ley
N° 10.430 quedan encuadrados en el régimen de cuarenta (40) horas semanales de labor, de conformidad
con el Decreto N° 444/10.

 

ARTÍCULO 4°. El presente decreto será refrendado por el Ministro Secretario en el Departamento



Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros.

 

ARTÍCULO 5º. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial. Cumplido, archivar.

Digitally signed by SALVAI Carlos  Federico
Date: 2019.11.27 18:05:30 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Federico Salvai

Ministro

Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros

Digitally signed by VIDAL María Eugenia
Date: 2019.11.28 20:00:01 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

María Eugenia Vidal

Gobernadora

Gobierno de la Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 

ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2019.11.28 20:00:03 -03'00'



 

Traslado agentes, a partir del 1° de enero de 2018 - Ley N° 10.449  

 
N° 

 
APELLIDO Y NOMBRE 

DOCUMENTO  
LEGAJO 

 
AGRUPAMIENTO 

 
CODIGO 

 
DENOMINACION DEL CARGO 

 
CAT. 

 
R.H 

 
OBSERVACIONES 

 
TIPO 

 
NUMERO 

1 ACUÑA OSCAR ADOLFO DNI 13.025.412 246738 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

2 ACUÑA PODESTA FACUNDO DNI 39.099.510 601231 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-027 IMPRESIÓN OFFSET - AYUDANTE ADELANTADO 7 40 
 

 
3 

 
AGÜERO CESAR EMANUEL 

 
DNI 

 
32.313.363 

 
340923 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

Asignación Interina, Cat. 14 - 

Decreto N° 774/13 

 
4 

 
AGÜERO DANIEL HORACIO 

 
DNI 

 
16.827.734 

 
237615 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-18-005 

 
JEFE DE SECCION 

 
18 

 
40 

Jubilación 01/07/2018 - RESOL- 

2018-700-MGGP 

5 AGUIRRE CLAUDIA MABEL DNI 18.129.116 708437 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

 
 

6 

 
 

ALBARRACIN PABLO 

 
 

DNI 

 
 

20.184.720 

 
 

304773 

 
 

TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
 

4-21-001 

 
 

JEFE DE DEPARTAMENTO 

 
 

21 

 
 

40 

Jubilación al 01-02-2019 - EX- 

2018-31809087-GDEBA- 

DGASLYT 

 
7 

 
ALCOBENDAS DANIELA NATALIN 

 
DNI 

 
34.462.075 

 
677936 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-08-038 

 
RUSTICA Y EMBLOQUE - MEDIO OFICIAL 

 
8 

 
40 

 

8 ALCOBENDAS MARCELO CARLOS DNI 16.261.780 237616 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

9 ALCOBENDAS MICAELA SOLEDAD DNI 36.683.180 601225 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-080 DISEÑO GRAFICO - AYUDANTE ADELANTADO 7 40 
 

10 ALCOBENDAS SANDRA DEBORAH DNI 17.815.773 276937 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

 
11 

 
ALDONATE MARIANA ELIZABETH 

 
DNI 

 
23.006.028 

 
340924 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

Asignación Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 774/13 

 
12 

 
ALIZSA OSCAR MARCELO 

 
DNI 

 
21.961.503 

 
268267 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-18-002 

 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 
18 

 
40 

Jefe de Depto - RESOL - 2018- 

38-GDEBA-SLYT 

 
13 

 
ALVAREZ JOAQUIN 

 
DNI 

 
39.554.568 

 
601234 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-101 

 
PREPARADO Y COPIADO DE PLANCHAS - AYUDANTE ADELANTADO 

 
7 

 
40 

 

 
14 

 
ANDERSEN JORGE EDUARDO 

 
DNI 

 
17.569.398 

 
273988 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-18-002 

 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 
18 

 
40 

Jefe de Depto - RESOL - 2018- 

38-GDEBA-SLYT 

15 ANELL CARLOS JAVIER DNI 24.256.631 312128 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-003 JEFE DE SECCION 16 40 
 

16 ARANCIBIA GABRIELA ALEJANDRA DNI 33.108.328 677929 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-08-038 RUSTICA Y EMBLOQUE - MEDIO OFICIAL 8 40 
 

17 ARANCIBIA GUSTAVO ANDRES DNI 23.281.326 283734 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 
18 

 
ARANCIBIA MARCELA FERNANDA 

 
DNI 

 
26.429.474 

 
340925 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignación Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 774/13 

19 AURAL CARLOS MARTIN DNI 24.953.517 298369 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 
20 

 
AYALA MIRTA SUSANA 

 
DNI 

 
10.827.344 

 
302085 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-007 

 
FOTOCOMPOSICION Y COMPOSICION EN FRIO - ESPECIALIZADO 

 
14 

 
40 

Jubilación 01/07/2018 - RESOL- 

2018-761-MGGP 

21 BALBONA NATALI DNI 35.073.163 670971 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-077 DISEÑO GRAFICO - ESPECIALIZADO 12 40 
 

22 BELEN HERNAN FRANCISCO DNI 25.476.972 482201 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-039 Rústica y Embloque - Ayudante Adelantado 7 40 
 

23 BELVEDERE DANIEL OSCAR DNI 20.796.199 248922 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 Supervisor Técnico de Talleres 18 40 
 

24 BIANCHI NELBA LAURA DNI 17.993.010 387298 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-003 Jefe de Sección 16 40 
 

25 BRIZUELA LUCIANO HERNAN DNI 31.940.667 343587 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

26 BURBACH NANCY ESTER DNI 20.907.244 235167 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 Supervisor Técnico 18 40 
 

27 BURGOS AMADA EULOGIA DNI 17.875.690 257725 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

28 BURGOS CECILIA VERONICA DNI 21.945.772 273384 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-08-055 FOTOCOPIADO Y DUPLICADO - AYUDANTE ADELANTADO 8 40 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IF-2019-39772956-GDEBA-SSTSLYT

página 1 de 11



 

 
N° 

 
APELLIDO Y NOMBRE 

DOCUMENTO  
LEGAJO 

 
AGRUPAMIENTO 

 
CODIGO 

 
DENOMINACION DEL CARGO 

 
CAT. 

 
R.H 

 
OBSERVACIONES 

 
TIPO 

 
NUMERO 

29 BURGOS EMANUEL DNI 32.999.488 343604 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

30 BUSTAMANTE ARRABAL RAUL HUGO DNI 33.902.936 668533 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-024 OFICIAL ESPECIALIZADO - IMPRESIÓN TIPOGRAFICA 12 40 
 

31 CABALLERO JAVIER ALEJANDRO DNI 32.313.029 355693 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-110 IMPRESIÓN OFFSET - OFICIAL ESPECIALIZADO 12 40 
 

32 CALISTRO EMILIANO GASTON DNI 36.498.945 668539 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-032 OFICIAL ESPECIALIZADO - ENCUADERNACION 12 40 
 

 
33 

 
CALISTRO MARCELO 

 
DNI 

 
16.261.415 

 
252783 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-18-002 

 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 
18 

 
40 

Jefe de Depto - RESOL - 2018- 

38-GDEBA-SLYT 

34 CANCINOS VERONICA IGNACIA DNI 25.605.951 312129 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

35 CANGARO MARIA TERESA DNI 27.619.820 340926 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-068 TECNICA Y PROGRAMACION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

36 CANNISTRA JOSE FRANCISCO DNI 26.464.293 711.513 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 Supervisor Técnico de Talleres 18 40 
 

37 CAPEL DAMIAN HUGO DNI 32.666.868 350305 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-035 AYUDANTE ADELANTADO - ENCUADERNACION 7 40 
 

38 CAPEL PAULA MARINE DNI 33.778.028 601238 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-039 RUSTICA Y EMBLOQUE - AYUDANTE ADELANTADO 7 40 
 

39 CARABAJAL ALEJANDRO PRUDENCIO DNI 24.285.335 434898 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-039 Rústica y Embloque - Ayudante Adelantado 7 40 
 

40 CARNEIRO VALERIA NOEMI DNI 25.615.503 340927 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

41 CARNEIRO VANESA FERNANDA DNI 23.950.039 343605 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

 
42 

 
CARPANCHAY ANTONIO FABIAN 

 
DNI 

 
22.677.997 

 
343586 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignación Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 774/13 

43 CARRERA ERICA SOLEDAD DNI 33.677.447 668528 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-032 OFICIAL ESPECIALIZADO - ENCUADERNACION 12 40 
 

44 CELEDON MARTIN GRACIELA MARIA DNI 31.073.674 668670 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-077 DISEÑO GRAFICO - ESPECIALIZADO 12 40 
 

45 CHIESA DANIEL ANIBAL DNI 22.211.099 270243 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

46 CHIODINI ALEJANDRO DNI 25.548.633 340929 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

47 COLACINO ALEJANDRA DNI 17.486.174 3203431 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-033 JEFE DE SECCION 16 40 
 

48 COLOMBO MAXIMILIANO JORGE MIR DNI 30.876.301 355702 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-098 PREPARADO Y COPIADO DE PLANCHAS - ESPECIALIZADO 12 40 
 

49 COMPAGNUCCI MARCOS RUBEN DNI 26.192.131 677933 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-08-038 RUSTICA Y EMBLOQUE - MEDIO OFICIAL 8 40 
 

50 CONTE HUGO ALBERTO DNI 20.714.078 269251 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

51 CONTI CRISTIAN ROBERTO DNI 23.106.840 670358 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-110 IMPRESIÓN OFFSET - OFICIAL ESPECIALIZADO 12 40 
 

52 CORADAZZI MAXIMILIANO IVAN DNI 35.955.108 340928 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-032 OFICIAL ESPECIALIZADO - ENCUADERNACION 12 40 
 

53 CORADAZZI SERGIO ALEJANDRO DNI 21.577.222 271527 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-003 JEFE DE SECCION 16 40 
 

54 CORBISIERO SANTIAGO ALFONSO DNI 24.999.410 344014 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-085 IMPRESION DE VALORES - ESPECIALIZADO 12 40 
 

55 CORREA DUSSIN MATIAS EZEQUIEL DNI 38.369.694 907127 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-067 DEPOSITO Y EXPEDICIÓN - AYUDANTE ADELANTADO 7 40 
 

56 COUROUNIOTIS FEDERICO DNI 17.880.389 234272 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 Supervisor Técnico de Talleres 18 40 
 

57 CREDICO FERNANDO JAVIER DNI 22.598.719 275022 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 
58 

 
CREDICO MARCELO ALEJANDRO 

 
DNI 

 
21.736.572 

 
267290 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-18-002 

 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 
18 

 
40 

Jefe de Depto - RESOL-2018- 

38-GDEBA-SLYT 

59 CURRENTI CLARISA LAURA DNI 23.829.826 482203 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-080 Diseño Grafico, Ayudante Adelantado 7 40 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IF-2019-39772956-GDEBA-SSTSLYT

página 2 de 11



 

 
N° 

 
APELLIDO Y NOMBRE 

DOCUMENTO  
LEGAJO 

 
AGRUPAMIENTO 

 
CODIGO 

 
DENOMINACION DEL CARGO 

 
CAT. 

 
R.H 

 
OBSERVACIONES 

 
TIPO 

 
NUMERO 

60 DA SILVA LEONARDO DNI 28.868.021 394256 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-003 Jefe de Sección 16 40 
 

61 DE MARIO JORGE MAXIMILIANO DNI 23.806.584 272444 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 
62 

 
DEL CARMEN DANIEL CARLOS 

 
DNI 

 
17.816.075 

 
343606 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 774/13 

 
63 

 
DEL MASTRO SERGIO DANIEL 

 
DNI 

 
25.952.941 

 
343607 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

Asignacion Interina, Cat. 14 - 

Decreto N° 774/13 

 
64 

 
DELLE VILLE DANIELA SABRINA 

 
DNI 

 
31.269.703 

 
668530 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-032 

 
OFICIAL ESPECIALIZADO-ENCUADERNACION 

 
12 

 
40 

 

65 DERRASAGA NORBERTO ADRIAN DNI 24.499.186 312126 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

66 DESCHI LEONARDO ARIEL DNI 21.600.642 271528 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

67 DESIDERIO SOFIA DNI 35.949.955 678053 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-08-066 DEPOSITO Y EXPEDICIÓN - MEDIO OFICIAL 8 40 
 

 
68 

 
DI SALVO LUCIANO CARLOS 

 
DNI 

 
25.018.103 

 
342031 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 14 - 
Decreto N° 774/13 

69 DIAZ HECTOR DARDO DANIEL DNI 27.776.962 670526 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-110 IMPRESIÓN OFFSET - OFICIAL ESPECIALIZADO 12 40 
 

 
70 

 
D'ONOFRIO JUAN PABLO 

 
DNI 

 
29.307.279 

 
340930 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 774/13 

71 DUCCA JUAN JOSE DNI 21.431.671 340916 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

 
72 

 
DUPONT DEL VALLE GUIDO EMILIANO 

 
DNI 

 
32.267.143 

 
343608 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 774/13 

73 ELOY NAHUEL DNI 32.896.501 668535 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-110 IMPRESIÓN OFFSET - OFICIAL ESPECIALIZADO 12 40 
 

74 ELSO JUAN MARCELO DNI 23.829.219 338710 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

75 FARFAN ANGEL MARCELO DNI 38.852.408 343685 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

 
76 

 
FELIX CLAUDIA PATRICIA 

 
DNI 

 
23.859.275 

 
343609 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

Asignacion Interina, Cat. 14 - 

Decreto N° 774/13 

77 FIORAVANTI NICOLAS MARCOS DNI 34.888.279 344015 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-024 OFICIAL ESPECIALIZADO - IMPRESION TIPOGRAFICA 12 40 
 

78 FITA ARIEL FERNANDO DNI 21.509.834 276319 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

79 FUMILLA RICARDO HIGINIO DNI 16.263.506 707275 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-003 JEFE DE SECCION 16 40 
 

80 FUNES GERARDO ALBERTO DNI 14.846.284 710126 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-031 IMPRESION OFFSET - AYUDANTE ADELANTADO 7 40 
 

81 GAGLIARDO CARLOS ADRIAN DNI 18.480.827 677935 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-08-066 DEPOSITO Y EXPEDICIÓN - MEDIO OFICIAL 8 40 
 

82 GARCIA AGUSTIN OSCAR DNI 33.850.835 343687 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

 
83 

 
GARCIA HECTOR DANIEL 

 
DNI 

 
14.417.742 

 
340931 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 774/13 

84 GARCIA OMAR RAUL DNI 12.530.225 340932 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

85 GAUDIO MAXIMILIANO DNI 25.190.713 414700 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-110 Impresión Rotativa Offset - Especializado 12 40 
 

86 GENTILE VALERIA VANESA DNI 23.569.013 343588 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

87 GOMEZ DE LA VEGA ESTEBAN DNI 35.017.652 343610 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

88 GOMEZ NESTOR RUBEN DNI 14.861.561 320769 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

89 GRAF MARIA FLORENCIA DNI 35.017.557 601237 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-067 DEPOSITO Y EXPEDICIÓN - AYUDANTE ADELANTADO 7 40 
 

90 GRILLI PABLO LUIS DNI 18.514.217 673653 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-08-034 MEDIO OFICIAL - ENCUADERNACION 8 40 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IF-2019-39772956-GDEBA-SSTSLYT

página 3 de 11



 

 
N° 

 
APELLIDO Y NOMBRE 

DOCUMENTO  
LEGAJO 

 
AGRUPAMIENTO 

 
CODIGO 

 
DENOMINACION DEL CARGO 

 
CAT. 

 
R.H 

 
OBSERVACIONES 

 
TIPO 

 
NUMERO 

91 GUTIERREZ HUGO OMAR DNI 27.616.819 343611 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-008 AYUDANTE ADELANTADO EN TIPOGRAFIA PLATINA 7 40 
 

92 GUZMAN ANA PATRICIA DNI 26.539.256 312132 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

 
93 

 
GUZMAN MARCOS HERNAN 

 
DNI 

 
28.869.170 

 
344016 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

Abandono de cargo a/p 

19/04/2018 - Ex 2217-1473/18 

94 HEREDIA DIEGO MAXIMILIANO DNI 29.307.020 340933 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

95 HERRERA LEOPOLDO DNI 21.766.038 271529 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

96 HOLZMAN FABIAN ALBERTO DNI 22.871.157 274243 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

97 IBARRA MARCELO DANIEL DNI 27.328.684 668534 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-073 CORTE-ESPECIALIZADO 12 40 
 

98 INAMORATTO ROSANA GABRIELA DNI 24.246.252 340934 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

 
99 

 
INSAURRALDE FABIAN OSCAR 

 
DNI 

 
17.620.357 

 
272875 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-18-005 

 
JEFE DE SECCION 

 
18 

 
40 

Jubilacion 01-07-2018 - RESOL-

2018-676-MGGP 

100 INSAURRALDE LEONARDO FABIAN DNI 31.225.723 343612 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

101 ISAGUIRRE ERICA VANESA DNI 25.856.525 343589 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

102 JELINSKI VALERIA DNI 18.292.262 668671 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-077 DISEÑO GRAFICO - ESPECIALIZADO 12 40 
 

 
103 

 
LACOSTA CLAUDIA VIVIANA 

 
DNI 

 
18.575.253 

 
601236 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-035 

 
AYUDANTE ADELANTADO - ENCUADERNACION 

 
7 

 
40 

 

 
104 

 
LAZA FEDERICO ALEJANDRO 

 
DNI 

 
22.798.889 

 
340936 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 774/13 

 
105 

 
LAZA FERNANDO OSCAR 

 
DNI 

 
18.283.360 

 
237624 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-21-002 

 
Técnico gráfico sin funciones 

 
21 

 
40 

Jubilacion al 01-04-2018 - 

RESOL-2018-527-MGGP 

106 LEIVA DARIO ARMANDO DNI 24.953.312 670699 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-024 OFICIAL ESPECIALIZADO - IMPRESIÓN TIPOGRAFICA 12 40 Retiro voluntario 26/4/19 

 
107 

 
LEIVA JONATHAN LEONEL 

 
DNI 

 
40.717.534 

 
601229 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-027 

 
AYUDANTE ADELANTADO - IMPRESIÓN TIPOGRAFICA 

 
7 

 
40 

 

 
108 

 
LEMME MARCELA SOLEDAD 

 
DNI 

 
27.099.269 

 
344017 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 18 - 

Decreto N° 774/13 

109 LISE SILVIA KARINA DNI 22.416.155 394248 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-003 Jefe de Sección 16 40 
 

110 LONGO ITALO DNI 21.921.950 235309 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 Supervisor Técnico de Talleres 18 40 
 

111 LORENZEN ERINI DNI 20.494.246 235166 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 Supervisor Técnico de Talleres 18 40 
 

 
112 

 
LUNA LORENZO JOSE RICARDO 

 
DNI 

 
92.490.949 

 
340937 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

 

 
113 

 
MAGNE MEDINA LORENA ELIZABETH 

 
DNI 

 
25.190.488 

 
343613 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

 

114 MAIURANO MARIA MARTA DNI 28.867.857 343614 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

115 MALDONADO CLAUDIO ALBERTO DNI 22.610.574 270213 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

116 MAMANI MARCOS JESUS DNI 28.531.682 669563 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-032 OFICIAL ESPECIALIZADO - ENCUADERNACION 12 40 
 

117 MANCINI LEANDRO HECTOR DNI 28.142.535 338711 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-003 JEFE DE SECCION 16 40 
 

 
118 

 
MARASCIO RUBEN ROQUE 

 
DNI 

 
8.637.866 

 
344315 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Jefe de Depto - RESOL-2018- 

41-GDEBA-SLYT 

119 MARINA HUGO CESAR DNI 22.579.909 711511 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 Supervisor Técnico de Talleres 18 40 Ley N° 10.592 

 
120 

 
MAROZZI CHRISTIAN GABRIEL 

 
DNI 

 
22.871.566 

 
274244 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-21-001 

 
JEFE DE DEPARTAMENTO 

 
21 

 
40 

Jefe de Depto - RESOL-2018- 

41-GDEBA-SLYT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IF-2019-39772956-GDEBA-SSTSLYT

página 4 de 11



 

 
N° 

 
APELLIDO Y NOMBRE 

DOCUMENTO  
LEGAJO 

 
AGRUPAMIENTO 

 
CODIGO 

 
DENOMINACION DEL CARGO 

 
CAT. 

 
R.H 

 
OBSERVACIONES 

 
TIPO 

 
NUMERO 

121 MARQUEZ DIEGO GASTON DNI 27.390.343 343615 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-009 ESPEDIALIZADO EN LINOTIPIA 12 40 
 

 
122 

 
MARTINEZ ANTONELA MALVINA 

 
DNI 

 
36.907.874 

 
601226 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-039 

 
RUSTICA Y EMBLOQUE - AYUDANTE ADELANTADO 

 
7 

 
40 

 

123 MARTINEZ GONZALO GABRIEL DNI 38.017.141 601227 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-031 IMPRESIÓN OFFSET - AYUDANTE ADELANTADO 7 40 
 

 

 

124 

 

 
MARTINEZ LEANDRO EUGENIO 

 

 

DNI 

 

 
20.415.543 

 

 

265971 

 

 

TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

 

4-18-002 

 

 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 

 
18 

 

 

40 

 
Jubilación al 01-07-2019 - EX- 

2019-06493091-GDEBA-SLYT 

 
125 

 
MAZZA RICARDO GABRIEL 

 
DNI 

 
23.942.391 

 
312131 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-16-003 

 
JEFE DE SECCION 

 
16 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 18 - 

Decreto N° 774/13 

126 MENDEZ FERNANDO ARIEL DNI 31.073.659 344316 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-003 JEFE DE SECCION 16 40 
 

127 MICHELLI MATIAS EZEQUIEL DNI 32.998.916 344317 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

 
128 

 
MIGUEZ WALTER JOSE 

 
DNI 

 
12.707.950 

 
243326 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 1125/14 

129 MINASSIAN RODRIGO DNI 29.577.680 357336 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-024 OFICIAL ESPECIALIZADO - IMPRESIÓN TIPOGRAFICA 12 40 
 

 

 
130 

 

 
MIR JUAN VALENTIN 

 

 
DNI 

 

 
34.841.890 

 

 
668531 

 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

 
4-12-077 

 

 
DISEÑO GRAFICO - ESPECIALIZADO 

 

 
12 

 

 
40 

 

Retiro voluntario 26/4/2019 

RESOL-2019-13-GDEBA-SLYT 

131 MOLINARI MARIANO MARTIN DNI 26.251.856 343686 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

 
132 

 
MONIN TAMARA ALEJANDRA 

 
DNI 

 
32.024.317 

 
435260 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-031 

 
Impresión Offset - Ayudante Adelantado 

 
7 

 
40 

 

 

133 

 
MONTENEGRO PAOLA VERONICA 

 

DNI 

 
24.421.914 

 
343616 

 

TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 

40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 774/13 

 
134 

 
MORAN JULIO CESAR 

 
DNI 

 
16.169.192 

 
340917 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-089 

 
REVISION VALORES - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 1125/14 

135 MOREIRA ALEJO ARIEL DNI 20.797.424 488020 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-031 Impresión Offset - Ayudante Adelantado 7 40 Ley N° 10.592 

 
136 

 
MORENO SANCHEZ MARCELO JOSE 

 
DNI 

 
21.945.558 

 
273646 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-18-002 

 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 
18 

 
40 

 

 
137 

 
MOSTACCIO PAMELA NATALIA 

 
DNI 

 
32.584.708 

 
674034 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-035 

 
AYUDANTE ADELANTADO - ENCUADERNACION 

 
7 

 
40 

 

 
138 

 
MUÑOZ ELIZABET ESTER 

 
DNI 

 
26.106.959 

 
338712 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
JEFE DE SECCION 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 774/13 

 

139 

 
MUÑOZ FACUNDO ANTONIO 

 

DNI 

 
39.597.744 

 

601233 

 

TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

4-07-076 

 
CORTE-AYUDANTE ADELANTADO 

 
7 

 

40 

 

 
140 

 
MUÑOZ MIRIAM PAOLA 

 
DNI 

 
25.476.729 

 
344018 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 774/13 

141 MUÑOZ PABLO EZEQUIEL DNI 22.132.102 670357 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-110 IMPRESIÓN OFFSET - OFICIAL ESPECIALIZADO 12 40 
 

 

 
142 

 

 
NEGRETE ALICIA CRISTINA 

 

 
DNI 

 

 
20.440.911 

 

 
273815 

 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

 
4-18-002 

 

 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 

 
18 

 

 
40 

Jubilación al 01-07-2019 - 

EX2019-13014804-GDEBA- 

DGASLYT 

143 NIEVA PEDRO EDUARDO DNI 23.158.358 394250 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-003 Jefe de Sección 16 40 Ley N° 10.592 

144 NIEVAS WALTER DNI 25.075.977 488827 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-031 Impresión Offset - Ayudante Adelantado 7 40 
 

145 NIGRO FRANCISCO JULIO DNI 20.294.571 220839 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 Supervisor Técnico de Talleres 18 40 
 

146 NOCETTI PABLO MATIAS DNI 32.313.232 668540 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-073 CORTE-ESPECIALIZADO 12 40 
 

147 NOVELLO TAMARA SOLANGE DNI 25.916.688 707374 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-003 JEFE DE SECCION 16 40 
 

 
148 

 
NOVO GUSTAVO JOSE 

 
DNI 

 
17.666.180 

 
234254 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-21-003 

 
Jerárquico gráfico sin función 

 
21 

 
40 

Jubilacion 01/04/2018 - RESOL- 

2018-521-MGGP 

149 OCHOA ALINA DNI 26.250.543 677934 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-08-079 DISEÑO GRAFICO - MEDIO OFICIAL 8 40 
 

150 OJEDA LUIS MARIA DNI 14.197.724 711509 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 Supervisor Técnico de Talleres 18 40 
 

 

 

 

 

 

IF-2019-39772956-GDEBA-SSTSLYT

página 5 de 11



 

 
N° 

 
APELLIDO Y NOMBRE 

DOCUMENTO  
LEGAJO 

 
AGRUPAMIENTO 

 
CODIGO 

 
DENOMINACION DEL CARGO 

 
CAT. 

 
R.H 

 
OBSERVACIONES 

 
TIPO 

 
NUMERO 

151 OLIVA ANDREA VIVIANA DNI 20.518.806 343618 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

 

 
152 

 

 
ONOFRI MARIA FERNANDA 

 

 
DNI 

 

 
21.598.644 

 

 
343619 

 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

 
4-12-064 

 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 

 
12 

 

 
40 

 
Retiro voluntario 26/04/19 

RESOL-2019-12-GDEBA-SLYT 

153 ORTEGA JORGE ORLANDO DNI 13.942.143 227114 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 

154 
 

ORTEGA MARIA CELINA 
 

DNI 
 

35.940.892 
 

668532 
 

TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 
 

4-12-032 
 

OFICIAL ESPECIALIZADO - ENCUADERNACION 
 

12 
 

40 
 

155 ORTEGA MARTA ADRIANA DNI 17.993.054 282897 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-032 OFICIAL ESPECIALIZADO - ENCUADERNACION 12 40 
 

156 ORTIZ DE ROZAS JUAN MANUEL DNI 22.669.619 356579 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-077 DISEÑO GRAFICO - ESPECIALIZADO 12 40 
 

157 PAGANO GUSTAVO DANIEL DNI 17.346.103 356482 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-110 IMPRESIÓN ROTATIVA OFFSET - ESPECIALIZADO 12 40 
 

158 PAGANO JONATAN GUSTAVO DNI 32.896.606 601228 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-076 CORTE-AYUDANTE ADELANTADO 7 40 
 

159 PARENZA AUGUSTO GERMAN DNI 37.934.891 601235 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-008 AYUDANTE ADELANTADO TIPOLOGÍA PLATINA 7 40 
 

160 PASSONI FERNANDO EZEQUIEL DNI 20.265.342 280389 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-10-029 IMPRESIÓN OFFSET - OFICIAL DE PRIMERA 10 40 
 

161 PAZ HORACIO JUAN FELIPE DNI 26.683.572 495461 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-031 Impresión Offset - Ayudante Adelantado 7 40 
 

162 PEDERSEN ANA MARIA DNI 18.135.363 435312 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-039 Rústica y Embloque - Ayudante Adelantado 7 40 
 

 
163 

 
PEÑALVA MARIANO NICOLAS 

 
DNI 

 
36.617.858 

 
710452 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-08-055 

 
FOTOCOPIADO Y DUPLICADO - AYUDANTE ADELANTADO 

 
8 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 12 - 

Decreto N° 774/13 

 

 
164 

 

 
PERALTA CRISTIAN NICOLAS 

 

 
DNI 

 

 
33.108.542 

 

 
355722 

 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

 
4-12-110 

 

 
IMPRESIÓN ROTATIVA OFFSET - ESPECIALIZADO 

 

 
12 

 

 
40 

 

Retiro voluntario 26/4/19 

RESOL-2019-16-GDEBA-SLYT 

165 PERDOMO CLAUDIA DNI 22.132.344 435320 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-039 Rústica y Embloque - Ayudante Adelantado 7 40 
 

166 PERDOMO GUSTAVO ALEJANDRO DNI 16.827.806 242719 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 Supervisor Técnico de Talleres 18 40 
 

167 PERINO JUAN CARLOS DNI 17.620.948 263350 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 

168 

 

PETTIGROSSI OSCAR ANTONIO 

 

DNI 

 

22.857.366 

 

274245 

 

TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

4-18-002 

 

SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 

18 

 

40 

Jefe de Depto - RESOL-2018- 

38-GDEBA-SLYT 

169 POLICELLI ANGEL MARTIN DNI 27.099.652 709115 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-102 ADREMA - ESPECIALIZADO 12 40 
 

170 POLLOLA MARIA DE LOS ANGELES DNI 27.314.661 355724 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICIÓN - ESPECIALIZADO 12 40 
 

171 POLO MARIA EUGENIA DNI 24.899.852 711512 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-036 Rustica y embloque - Especializado 12 40 
 

172 PORRES PABLO GABRIEL DNI 20.797.396 273816 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
Baja preventive – jubilación a 
partir del 1/11/2019 

 

173 
 

PRONSKY JESSICA ELIZABETH 
 

DNI 
 

25.690.562 
 

344318 
 

TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 
 

4-12-064 
 

DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 
 

12 
 

40 

 

174 PRUNELL RICARDO ENRIQUE DNI 18.415.271 290311 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-003 JEFE DE SECCION 16 40 
 

175 PUCACCO DANIEL OMAR DNI 22.029.827 271446 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-21-001 JEFE DE DEPARTAMENTO 21 40 
 

176 QUINTEROS GONZALO JOSE DNI 30.281.476 677930 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-08-034 MEDIO OFICIAL - ENCUADERNACION 8 40 
 

177 RACUNTI JORGE GUSTAVO DNI 14.796.714 340939 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

 

178 RAIDAN FERNANDO MARIO 
 

DNI 24.835.374 709234 
 

TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-10-074 CORTE - OFICIAL DE PRIMERA 10 
 

40 
 

 

179 RAINGO MARISA ROSANA 
 

DNI 25.224.021 354990 
 

TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 
 

40 
 

180 RANGO CARLOS ALBERTO DNI 16.761.102 253738 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-003 JEFE DE SECCION 16 40 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IF-2019-39772956-GDEBA-SSTSLYT

página 6 de 11



 

 
N° 

 
APELLIDO Y NOMBRE 

DOCUMENTO  
LEGAJO 

 
AGRUPAMIENTO 

 
CODIGO 

 
DENOMINACION DEL CARGO 

 
CAT. 

 
R.H 

 
OBSERVACIONES 

 
TIPO 

 
NUMERO 

 
181 

 
RATUSNY AGUSTIN 

 
DNI 

 
22.598.576 

 
435363 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-031 

 
Impresión Offset - Ayudante Adelantado 

 
7 

 
40 

 

 
182 

 
RE ROMERO ANDREA CELESTE 

 
DNI 

 
32.312.676 

 
343620 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

 

183 REINARES GERARDO JOSE DNI 29.683.907 668538 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-032 OFICIAL ESPECIALIZADO - ENCUADERNACION 12 40 
 

184 REY JOSE LUIS DNI 13.713.631 343621 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

 

185 
 

REYNOSO IVAN FERNANDO 
 

DNI 
 

34.205.409 
 

343622 
 

TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 
 

4-12-098 
 

PREPARADO Y COPIADO DE PLANCHAS - ESPECIALIZADO 
 

12 
 

40 

 

 
186 

 
RIOS MARCELO GASTON 

 
DNI 

 
21.418.238 

 
284263 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-18-002 

 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 
18 

 
40 

Jefe de Depto - RESOL-2018- 

38-GDEBA-SLYT 

187 RIVADERA ESPOTURNO MARTIN SEBASTIAN DNI 25.952.654 340940 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-036 RUSTICA Y EMBLOQUE - ESPECIALIZADO 12 40 
 

188 RIVAROLA ALEJANDRO PABLO DNI 18.283.608 265770 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

189 RIVERA ROMINA DOELIA DNI 29.495.490 709046 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

190 RIVERO MIGUEL MATEO DNI 33.244.085 343623 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

191 ROBEDA PABLO ALEJANDRO DNI 21.706.930 711510 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 Supervisor Técnico 18 40 
 

192 ROMERO ALBERTO ANTONIO DNI 14.371.027 241827 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-003 JEFE DE SECCION 16 40 
 

193 ROMIGETTI MARCELO FABIAN DNI 20.184.972 263972 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

194 RUIZ ALEJANDRO GONZALO DNI 32.467.524 355682 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-085 IMPRESIÓN DE VALORES - ESPECIALIZADO 12 40 
 

195 RUIZ DIAZ LUCIANA DNI 32.533.298 677928 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-08-034 MEDIO OFICIAL - ENCUADERNACION 8 40 
 

 
196 

 
RUIZ MARIA VERONICA 

 
DNI 

 
30.227.905 

 
343590 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

Asignacion Interina, Cat. 14 - 

Decreto N° 774/13 

197 RUTA LAURA MABEL DNI 21.544.042 284280 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

198 SALAS FEDERICO ALEJANDRO DNI 34.517.818 677931 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-08-055 FOTOCOPIADO Y DUPLICADO - AYUDANTE ADELANTADO 8 40 
 

 

 
199 

 

 
SALAS GUILLERMO ARIEL 

 

 
DNI 

 

 
20.294.126 

 

 
273045 

 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

 
4-18-002 

 

 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 

 
18 

 

 
40 

Jubilación al 01-07-2018 - EX- 

2018-07087156-GDEBA- 

DTAMGGP 

200 SALLES AGUSTINA DNI 30.682.348 340920 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

 

201 

 
SAN LEANDRO PABLO RAFAEL 

 

DNI 

 
25.720.378 

 
340941 

 

TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 

40 

Asignacion Interina, Cat. 14 - 

Decreto N° 774/13 

 

202 

 

SANTANA NATALIA SOLEDAD 

 

DNI 

 

27.313.737 

 

338713 

 

TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

4-12-064 

 

DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 

12 

 

40 

Asignacion Interina, Cat. 16 - 

Decreto N° 774/13 

203 SARAVI GAMBOA JUAN PABLO DNI 32.999.557 710005 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-016 CORRECTOR AYUDANTE ADELANTADO 7 40 
 

 

 
202 

 

 
SEOANE RUBEN OMAR 

 

 
DNI 

 

 
20.041.684 

 

 
284262 

 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

 
4-18-002 

 

 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 

 
18 

 

 
40 

Reserva de cargo a/p 

22/06/2010 - EX 2217-396/10 

(Designado en A.N.S.E.S) 

203 SILVA MIGUEL ANGEL DNI 17.620.600 234350 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-21-001 JEFE DE DEPARTAMENTO 21 40 
 

 
204 

 
SORIA AGUSTIN JESUS NESTOR 

 
DNI 

 
23.570.041 

 
293693 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-16-003 

 
JEFE DE SECCION 

 
16 

 
40 

 

205 SOTO MARIA BELEN DNI 35.611.721 668529 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-032 OFICIAL ESPECIALIZADO - ENCUADERNACION 12 40 
 

206 SOTUYO DAMIAN EZEQUIEL DNI 35.950.683 495459 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-031 Impresión Offset - Ayudante Adelantado 7 40 
 

207 TELESE BETTENDORFF GERMAN LEANDRO DNI 27.677.579 668537 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-024 OFICIAL ESPECIALIZADO - IMPRESIÓN TIPOGRAFICA 12 40 
 

 

208 

 

TINTO SEBASTIAN ENRIQUE 

 

DNI 

 

28.409.749 

 

343624 

 

TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

4-12-064 

 

DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 

12 

 

40 

Asignacion Interina, Cat. 14 - 

Decreto N° 774/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

IF-2019-39772956-GDEBA-SSTSLYT

página 7 de 11



 

 
N° 

 
APELLIDO Y NOMBRE 

DOCUMENTO  
LEGAJO 

 
AGRUPAMIENTO 

 
CODIGO 

 
DENOMINACION DEL CARGO 

 
CAT. 

 
R.H 

 
OBSERVACIONES 

 
TIPO 

 
NUMERO 

209 TOSCANI PAMELA ISABEL DNI 23.438.820 344019 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

210 URIONDO ALCAZAR AYRTON ALEXIS DNI 33.433.152 343626 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

 

 
211 

 

 

URQUIZA ARIEL RICARDO 

 

 
DNI 

 

 

24.041.232 

 

 
670698 

 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

 
4-12-032 

 

 

OFICIAL ESPECIALIZADO - ENCUADERNACION 

 

 

12 

 

 
40 

 

Retiro voluntario 26/4/19 

RESOL-2019-14-GDEBA-SLYT 

 
212 

 
VALENTI MAURICIO ANDRES 

 
DNI 

 
23.136.546 

 
293689 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-16-003 

 
JEFE DE SECCION 

 
16 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 18 - 

Decreto N° 774/13 

213 VANNI NICOLAS MARTIN DNI 27.742.161 340942 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

 
214 

 
VELA PARDO GENARO LARRY 

 
DNI 

 
18.890.034 

 
345260 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

 

215 VELADO DEBORA PAULA DNI 22.871.967 481760 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-039 Rústica y Embloque - Ayudante Adelantado 7 40 
 

216 VERGANO MARTIN ALEJANDRO DNI 28.768.093 495458 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-031 Impresión Offset - Ayudante Adelantado 7 40 
 

217 VERNIER NATALIA ESTELA DNI 24.704.204 299427 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-035 AYUDANTE ADELANTADO - ENCUADERNACION 7 40 
 

 
218 

 
VICENTE PABLO DAMIAN 

 
DNI 

 
23.017.168 

 
342227 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 774/13 

219 VILELA MARIANA LAURA DNI 24.023.977 673609 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-08-079 DISEÑO GRAFICO - MEDIO OFICIAL 8 40 
 

 
220 

 
VILLOTTA ADALBERTO CARLOS 

 
DNI 

 
11.359.466 

 
340944 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-064 

 
DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 774/13 

 

221 
 

VIOLINI ALAN NAHUEL 
 

DNI 
 

36.683.511 
 

344320 
 

TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 
 

4-12-081 
 

FOTOGRAFIA - ESPECIALIZADO 
 

12 
 

40 
 

222 VIOLINI MARIA GISELA DNI 22.532.714 344020 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-004 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

223 VITA MARCO JULIAN DNI 35.955.656 601230 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-031 IMPRESIÓN OFFSET - AYUDANTE ADELANTADO 7 40 
 

224 ZABALA MARIANA ELSA DNI 26.464.185 354991 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-013 CORRECTOR - ESPECIALIZADO 12 40 
 

225 ZAPATA NATALIA SOLEDAD DNI 31.381.399 708219 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-064 DEPOSITO Y EXPEDICION - ESPECIALIZADO 12 40 
 

 

 

Traslado agentes, a partir del 1° de enero de 2018 - Ley N° 10.430 

 
N° 

 
APELLIDO Y NOMBRE 

DOCUMENTO  
LEGAJO 

 
AGRUPAMIENTO 

 
CODIGO 

 
DENOMINACION DEL CARGO 

 
CAT. 

 
R.H 

 
OBSERVACIONES 

TIPO NUMERO 

1 ABELANDO NOELIA SILVANA DNI 24.423.655 708361 ADMINISTRATIVO 3-0003-IX-2 ADMINISTRATIVO AUXILIAR 'C' 9 40 
 

2 ABRAHAM NATALIA ERMELINDA DNI 26.963.599 343603 ADMINISTRATIVO 3-0002-IV-1 ADMINISTRATIVO, OFICIAL 'B' 14 40 
 

3 ADRADAS SAMANTA INES DNI 23.343.982 488716 SERVICIO 1-0037-IX-2 Ordenanza "C" 7 40 
 

4 AMERISE BERTA DNI 10.915.698 711514 SERVICIO 1-9937-I-A Portero de Escuela "A" 15 40 
 

5 ARCIDIACONO NORMA BEATRIZ DNI 21.571.363 271441 ADMINISTRATIVO 3-0001-I-A ADMINISTRATIVO, OFICIAL SUPERIOR 'A' 17 40 
 

6 AVILA JUAN EZEQUIEL DNI 34.296.057 365163 SERVICIO 1-0012-X-3 CORREO "D" 6 40 
 

7 AYROLLES GRIND ADRIAN NAZARENO DNI 31.298.796 709568 ADMINISTRATIVO 3-0004-X-3 ADMINISTRATIVO, AYUDANTE 'D' 8 40 
 

8 BASTIDA MARTIN ALFREDO DNI 18.845.951 708592 TECNICO 4-0008-X-3 ANALISTA DE TAREAS Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 'D' 9 40 
 

9 BASTO MARIA FERNANDA DNI 25.312.110 434828 ADMINISTRATIVO 3-0004-X-3 Administrativo, Ayudante "D" 8 40 
 

 

 
10 

 

 
BUSSE CORBALAN MARIA EUGENIA 

 

 
DNI 

 

 
29.628.838 

 

 
709124 

 

 
TECNICO 

 

 
4-0612-XI-3 

 

 
TECNICO REGISTRAL 'D' 

 

 
8 

 

 
40 

 
Retiro voluntario 22/5/19 

RESOL-2019-25-GDEBA-SLYT 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
IF-2019-39772956-GDEBA-SSTSLYT

página 8 de 11



 

 
N° 

 
APELLIDO Y NOMBRE 

DOCUMENTO  
LEGAJO 

 
AGRUPAMIENTO 

 
CODIGO 

 
DENOMINACION DEL CARGO 

 
CAT. 

 
R.H 

 
OBSERVACIONES 

TIPO NUMERO 

 
11 

 
CALCATERRA ANDRES 

 
DNI 

 
32.714.768 

 
709946 

 
ADMINISTRATIVO 

 
3-0004-XI-3 

 
ADMINISTRATIVO, AYUDANTE 'D' 

 
7 

 
40 

Jefe de Depto - RESOL-2018- 

38-GDEBA-SLYT 

 
12 

 
CITRANGOLO SILVIA ROSANA 

 
DNI 

 
23.786.312 

 
900464 

 
TECNICO 

 
4-0006-IV-1 

 
ANALISTA DE TAREAS Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS ´B´ 

 
15 

 
40 

Jefa de Depto - RESOL-2018- 

38-GDEBA-SLYT 

 
13 

 
CORDERO LAUTARO 

 
DNI 

 
28.992.099 

 
710770 

 
TECNICO 

 
4-0000-XIII-4 

INICIAL (ANALISTA DE TAREAS Y PROCEDIMENTOS 

ADMINISTRATIVOS) 

 
6 

 
40 

Subdirector - RESOL-2018-38- 

GDEBA-SLYT 

14 CUELLO FERNANDO HUGO DNI 20.459.484 292623 ADMINISTRATIVO 3-0001-I-A ADMINISTRATIVO, OFICIAL SUPERIOR 'A' 17 40 
 

 

15 

 
DI PALMA ELIZABETH LILIAN 

 

DNI 

 
25.952.323 

 
709592 

 
TECNICO 

 
4-0007-IX-2 

 
ANALISTA DE TAREAS Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 'C' 

 
10 

 
40 

 

16 DIAZ ADRIANA NOEMI DNI 14.699.564 482278 ADMINISTRATIVO 3-0004-XII-3 Administrativo, Ayudante "D" 6 40 
 

17 DIAZ SENDON MICAELA DNI 37.761.735 750200 ADMINISTRATIVO 3-0000-XIII-4 INICIAL (ADMINISTRATIVO) 5 40 
 

 
18 

 
DUHART ROMINA VERONICA 

 
DNI 

 
29.227.234 

 
709718 

 
ADMINISTRATIVO 

 
3-0004-X-3 

 
ADMINISTRATIVO, AYUDANTE 'D' 

 
8 

 
40 

 

 
19 

 
DURAN ANDRES 

 
DNI 

 
29.307.288 

 
709432 

 
ADMINISTRATIVO 

 
3-0004-XI-3 

 
ADMINISTRATIVO, AYUDANTE 'D' 

 
7 

 
40 

Jefe de Depto - RESOL-2018- 

38-GDEBA-SLYT 

20 GALLOTTA MICAEL DAMIAN DNI 29.764.074 709969 ADMINISTRATIVO 3-0004-XI-3 ADMINISTRATIVO, AYUDANTE 'D' 7 40 
 

 

 
21 

 

 
GAMBIER GUILLERMINA 

 

 
DNI 

 

 
27.677.116 

 

 
708209 

 

 
TECNICO 

 

 
4-0007-IX-2 

 

 
ANALISTA DE TAREAS Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 'C' 

 

 
10 

 

 
40 

Asignacion Interina Cat 15, 

Administrativo - Decreto N° 

2344/15 

22 GARCIA DIEGO HERNAN DNI 29.577.871 708140 TECNICO 4-0007-IX-2 ANALISTA DE TAREAS Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 'C' 10 40 
 

 

23 

 

GUZMAN CECILIA ROSANA 

 

DNI 

 

20.184.513 

 

305298 

 

TECNICO 

 

4-0005-I-A 

 

ANALISTA DE TAREAS Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS ´A´ 

 

18 

 

40 

Jefa de Depto - RESOL-2018- 

41-GDEBA-SLYT 

24 JASCHEK NAILA VERONICA YASMIN DNI 32.714.180 709975 ADMINISTRATIVO 3-0004-XI-3 ADMINISTRATIVO, AYUDANTE 'D' 7 40 
 

 

 
25 

 

 
JUAREZ VERON CLAUDIA GABRIELA 

 

 
DNI 

 

 
21.892.136 

 

 
708404 

 

 
ADMINISTRATIVO 

 

 
3-0003-IX-2 

 

 
ADMINISTRATIVO AUXILIAR 'C' 

 

 
9 

 

 
40 

 

26 LAPOLLA LUCAS OSCAR DNI 29.343.654 346236 TECNICO 4-0008-XI-3 ANALISTA DE TAREAS Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 'D' 8 40 
 

27 LOPEZ OSORNIO JIMENA DNI 26.601.128 355299 ADMINISTRATIVO 3-0004-X-3 ADMINISTRATIVO AUXILIAR 8 40 
 

28 LLORENS ANA MARIA DNI 16.532.011 303365 JERARQUICO 
 

OFICIAL PRINCIPAL 4, PERSONAL DE APOYO 21 40 
 

 
29 

 
MENA CLAUDIA NOEMI 

 
DNI 

 
16.964.198 

 
710703 

 
TECNICO 

 
4-0000-XIII-4 

INICIAL (ANALISTA DE TAREAS Y PROCEDIMENTOS 

ADMINISTRATIVOS) 
 

6 
 

40 

 

30 MIGUEZ JIMENA ELIZABETH DNI 30.958.775 344177 TECNICO 4-0007-IX-2 ANALISTA DE TAREAS Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 'C' 10 40 
 

 
31 

 
MILOCCO SUSANA HAYDEE 

 
DNI 

 
14.464.964 

 
302611 

 
JERARQUICO 

  
OFICIAL PRINCIPAL 1, Personal de Apoyo 

 
24 

 
40 

Subdirectora - RESOL-2018-38- 

GDEBA-SLYT 

32 MUÑOZ FEDERICO DNI 26.464.339 435274 OBRERO 2-9819-IX-2 Mantenimiento "C" 8 40 
 

 
33 

 

OCAMPO ALEJANDRO 
 

DNI 

 

29.307.738 
 

445996 
 
SERVICIO 

 
1-0014-VIII-2 

 

Chofer "C" 
 

8 
 

48 

 

34 PADULA MINIUSSI RAUL DNI 26.384.404 399810 SERVICIO 1-9936-IV-1 Portero de Escuela "B" 12 40 
 

35 PARODI ANA PAULA DNI 25.190.545 9708243 TECNICO 4-0611-IX-2 TECNICO REGISTRAL 'C' 10 40 
 

36 PEDERNERA LILIANA ETHEL DNI 14.845.913 304888 ADMINISTRATIVO 3-0001-I-A ADMINISTRATIVO, OFICIAL SUPERIOR 'A' 17 40 
 

37 PEREZ MARIA NURIA DNI 24.907.992 709994 ADMINISTRATIVO 3-0004-XI-3 ADMINISTRATIVO, AYUDANTE 'D' 7 40 
 

 
 

38 

 
 

POGGIO MARIA NOELIA 

 
 

DNI 

 
 

30.427.524 

 
 

340918 

 
 

ADMINISTRATIVO 

 
 

3-0003-IX-2 

 
 

ADMINISTRATIVO AUXILIAR 'C' 

 
 

9 

 
 

40 

Asignacion Interina Cat 15, 

Administrativo - Decreto N° 

2344/15 

 
39 

 
POSTIGUILLO SANDRA EDITH 

 
DNI 

 
17.902.978 

 
261644 

 
ADMINISTRATIVO 

 
3-0001-I-A 

 
ADMINISTRATIVO, OFICIAL SUPERIOR 'A' 

 
17 

 
40 

 

40 RAMIREZ NAVARRO LUCIA VALESKA DNI 33.244.583 709733 ADMINISTRATIVO 3-0004-X-3 ADMINISTRATIVO, AYUDANTE 'D' 8 40 
 

 

 
41 

 
 
REPETTO SPINELLI CESAR AUGUSTO 

 

 
DNI 

 
 

27.590.799 

 
 

708366 

 
 
ADMINISTRATIVO 

 
 

3-0004-XI-3 

 
 
ADMINISTRATIVO, AYUDANTE 'D' 

 
 

7 

 
 

40 

 
Subdirector - RESOL-2018-38- 

GDEBA-SLYT 

 

 

 

IF-2019-39772956-GDEBA-SSTSLYT

página 9 de 11



 

 
N° 

 
APELLIDO Y NOMBRE 

DOCUMENTO  
LEGAJO 

 
AGRUPAMIENTO 

 
CODIGO 

 
DENOMINACION DEL CARGO 

 
CAT. 

 
R.H 

 
OBSERVACIONES 

TIPO NUMERO 

42 ROMERO MARIA PAULA DNI 31.993.102 340919 ADMINISTRATIVO 3-0003-IX-2 ADMINISTRATIVO AUXILIAR 'C' 9 40 
 

43 RUIZ FERNANDO GABRIEL DNI 27.236.213 708625 TECNICO 4-0008-X-3 ANALISTA DE TAREAS Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 'D' 9 40 
 

44 SALLES FRANCISCO DNI 32.126.359 709404 ADMINISTRATIVO 3-0004-X-3 ADMINISTRATIVO, AYUDANTE 'D' 8 40 
 

45 SANCHEZ PATERNOSTER CLAUDIA BEATRIZ DNI 20.041.861 284874 PROFESIONAL 5-0245-IV-1 MEDICO 'B' 18 40 
 

46 SARINA ANABEL DNI 30.575.174 709998 ADMINISTRATIVO 3-0004-XI-3 ADMINISTRATIVO, AYUDANTE 'D' 7 40 
 

47 SEGURA MARCELO HERNÁN DNI 24.892.507 435433 ADMINISTRATIVO 3-0004-X-3 Administrativo, Ayudante "D" 8 40 
 

 

 
48 

 

 
SERAFINI ADELA YOLANDA 

 

 
DNI 

 

 
10.745.268 

 

 
289039 

 

 
ADMINISTRATIVO 

 

 
3-0001-I-A 

 

 
ADMINISTRATIVO, OFICIAL SUPERIOR 'A' 

 

 
17 

 

 
40 

Jubilación al 01-02-2019 - EX- 

2018-31808969-GDEBA- 

DGASLYT 

 
49 

 
SILVA LUCIA 

 
DNI 

 
29.957.828 

 
708242 

 
TECNICO 

 
4-0007-IX-2 

 
ANALISTA DE TAREAS Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 'C' 

 
10 

 
40 

Jefa de Depto - RESOL-2018- 

38-GDEBA-SLYT 

 

50 

 
SPAHR JORGE GUILLERMO 

 

DNI 

 
18.212.005 

 
270200 

 
JERARQUICO 

  
OFICIAL PRINCIPAL 2 

 
23 

 
40 

Jefe de Depto - RESOL-2018- 

38-GDEBA-SLYT 

51 TORRES JUAN MANUEL DNI 25.066.033 293688 ADMINISTRATIVO 3-0002-IV-1 ADMINISTRATIVO, OFICIAL 'B' 14 40 
 

52 TRILLINI NATALIA IVANA DNI 23.209.870 708318 TECNICO 4-0008-X-3 ANALISTA DE TAREAS Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 'D' 9 40 
 

53 ZIBECCHI DURAÑONA CAROLINA DNI 28.052.103 338714 ADMINISTRATIVO 3-0003-IX-2 ADMINISTRATIVO AUXILIAR 'C' 9 40 
 

 

 
54 

 

 
ZUFRIATEGUI MARTA AMELIA 

 

 
DNI 

 

 
10.801.964 

 

 
293302 

 

 
ADMINISTRATIVO 

 

 
3-0001-I-A 

 

 
ADMINISTRATIVO, OFICIAL SUPERIOR 'A' 

 

 
17 

 

 
40 

Jubilación al 01-03-2019 - EX- 

2018-328835-GDEBA- 

DGASLYT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IF-2019-39772956-GDEBA-SSTSLYT

página 10 de 11



 

 

 

IF-2019-39772956-GDEBA-SSTSLYT

página 11 de 11



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S

2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo I

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 11 pagina/s.

Viernes 22 de Noviembre de 2019

LA PLATA, BUENOS AIRES

IF-2019-39772956-GDEBA-SSTSLYT

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2019.11.22 15:20:15 -03'00'

Nicolás Andrés Galvagni Pardo

Subsecretario

Subsecretaría Técnica
Secretaría Legal y Técnica

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 

ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2019.11.22 15:20:16 -03'00'



  

Traslado agentes, a partir del 1° de julio de 2018 - Ley N° 10.449  

 
N° 

 
APELLIDO 

 
NOMBRE 

DOCUMENTO  
LEGAJO 

 
AGRUPAMIENTO 

 
CODIGO 

 
DENOMINACION DEL CARGO 

 
CAT. 

 
R.H 

 
OBSERVACIONES 

 
TIPO 

 
NUMERO 

 
1 

 
AGUILAR 

 
PEDRO DANIEL 

 
DNI 

 
18.269.200 

 
361696 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-052 

 
FOTOCOPIADO Y DUPLICADO - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

 
Ley N° 10.592 

 
2 

 
ALEGRE 

 
WALTER EXEQUIEL 

 
DNI 

 
38.560.326 

 
811198 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-088 

AYUDANTE ADELANTADO IMPRESIÓN DE 

VALORES 
 

7 
 

40 

 

 
3 

 
ASCONIGA LOJO 

 
TAMARA 

 
DNI 

 
33.459.911 

 
366188 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-080 

 
AYUDANTE ADELANTADO DISEÑADOR GRAFICO 

 
7 

 
40 

 

4 BARQUERO DANIEL OSCAR DNI 22.669.014 299579 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

5 BARTOLOME FLAVIO HERNAN DNI 23.569.658 299841 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

6 BRACHO ALBERTO DANIEL DNI 22.622.986 299578 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 

 
7 

 

 
CACERES 

 

 
JUAN CARLOS 

 

 
DNI 

 

 
20.693.364 

 

 
283609 

 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

 
4-18-002 

 

 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 

 
18 

 

 
40 

Jubilación al 01-04-2019 - EX- 

2018-29337104-GDEBA- 

DGASLYT 

 
8 

 
CANOSA 

 
SABRINA YAEL 

 
DNI 

 
28.452.238 

 
811199 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-088 

AYUDANTE ADELANTADO IMPRESIÓN DE 

VALORES 
 

7 
 

40 

 

9 CARENA ANDRES OSCAR DNI 27.099.949 363272 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-031 IMPRESIÓN OFFSET - AYUDANTE ADELANTADO 7 40 
 

 
10 

 
CARRE 

 
CARINA VIVIANA 

 
DNI 

 
22.416.053 

 
299250 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 1124/14 

 
11 

 
CASANOVAS 

 
NATALIA SOLEDAD 

 
DNI 

 
27.268.443 

 
811200 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-088 

AYUDANTE ADELANTADO IMPRESIÓN DE 

VALORES 

 
7 

 
40 

 

 
 
12 

 
 
CASTRO 

 
 
FEDERICO MARTIN 

 
 

DNI 

 
 

17.419.569 

 
 

251500 

 
 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
 

4-18-002 

 
 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 
 

18 

 
 

40 

 

Jubilación al 01-01-2019 - EX- 

2018-28297430-GDEBA-SLYT 

13 CAVALLARO MARCELO GABRIEL DNI 23.322.226 299239 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

 
14 

 
CINGOLANI 

 
MARIA CECILIA 

 
DNI 

 
30.139.891 

 
811201 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-088 

AYUDANTE ADELANTADO IMPRESIÓN DE 

VALORES 
 

7 
 

40 

 

 
15 

 
CIRIACO 

 
FERNANDO RUBEN 

 
DNI 

 
20.796.131 

 
289902 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-18-002 

 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 
18 

 
40 

Reserva cargo - RESOL-2018- 

29-GDEBA-SLYT 

16 CIRIACO GERMAN ALBERTO DNI 21.598.786 291452 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 
17 

 
CIRIACO 

 
MICAELA GIULIANA 

 
DNI 

 
36.571.515 

 
811202 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-088 

AYUDANTE ADELANTADO IMPRESIÓN DE 

VALORES 

 
7 

 
40 

 

18 CIRIACO SERGIO ALEJANDRO DNI 21.706.934 289905 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 

 
19 

 

 
COLOMBO 

 

 
HECTOR GUSTAVO 

 

 
DNI 

 

 
21.561.905 

 

 
291422 

 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

 
4-21-001 

 

 
JEFE DE DEPARTAMENTO 

 

 
21 

 

 
40 

 
Designado Jefe Depto - RESOL- 

2018-38-GDEBA-SLYT 

20 CONTARDI DAMIAN DNI 35.610.616 364881 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-035 AYUDANTE ADELANTADO - ENCUADERNACION 7 40 
 

21 CONTARDI MARIANO GASTON DNI 20.796.096 290113 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

22 DE LA VEGA ANGEL GUSTAVO DNI 23.145.396 298905 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 
23 

 
DE LA VEGA 

 
DANIEL PRIMITIVO 

 
DNI 

 
22.461.014 

 
298911 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 1124/14 

 
 
24 

 
 
DESIO 

 
 
NESTOR JAVIER 

 
 

DNI 

 
 

20.702.253 

 
 

289867 

 
 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
 

4-18-002 

 
 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 
 

18 

 
 

40 

Jubilación al 01-04-2019 - 

EX2018-29326721-GDEBA- 

DGASLYT 

 

 
25 

 

 
DI CIANNI 

 

 
DANIEL EDUARDO 

 

 
DNI 

 

 
20.839.226 

 

 
279166 

 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

 
4-16-003 

 

 
JEFE DE SECCION 

 

 
16 

 

 
40 

Jubilación al 01-07-2019 - 

EX2019-06493396-GDEBA- 
SLYT 

 
26 

 
DI CIANNI 

 
NESTOR GABRIEL 

 
DNI 

 
23.136.196 

 
299573 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 18 - 

Decreto N° 1124/14 

 
 
27 

 
 
DIAZ 

 
 
MIGUEL ANGEL 

 
 

DNI 

 
 

13.424.773 

 
 

278898 

 
 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
 

4-14-004 

 
 
ENCARGADO DE TURNO 

 
 

14 

 
 

40 

 

Jubilación al 01-07-2019 - EX- 

2019-06493558-GDEBA-SLYT 

28 DIAZ WALTER OMAR DNI 21.431.883 290115 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 
 
 

 
IF-2019-39773882-GDEBA-SSTSLYT

página 1 de 4



  

 
N° 

 
APELLIDO 

 
NOMBRE 

DOCUMENTO  
LEGAJO 

 
AGRUPAMIENTO 

 
CODIGO 

 
DENOMINACION DEL CARGO 

 
CAT. 

 
R.H 

 
OBSERVACIONES 

 

TIPO 
 

NUMERO 

 
29 

 
DUARTE 

 
MATIAS 

 
DNI 

 
38.239.699 

 
810953 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-080 

 
AYUDANTE ADELANTADO - DISEÑADOR GRAFICO 

 
7 

 
40 

 

 

30 
 

DUARTE 
 

SILVIO FABIAN 
 

DNI 
 

21.892.152 
 

299243 
 

TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 
 

4-18-002 
 

SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 
 

18 
 

40 
 

 
31 

 
DUHALDE 

 
MARIA DE LOS ANGELES 

 
DNI 

 
30.410.850 

 
811203 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-088 

AYUDANTE ADELANTADO IMPRESIÓN DE 

VALORES 

 
7 

 
40 

 

32 ESPARZA GASTON ALEJANDRO DNI 23.136.612 298915 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-003 JEFE DE SECCION 16 40 
 

 
33 

 
FALASCHI 

 
FABIANA MARIEL 

 
DNI 

 
22.203.629 

 
299843 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 18 - 

Decreto N° 1124/14 

34 FALCONE CLAUDIO ARIEL DNI 23.788.248 299571 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

35 FALCONE SERGIO OMAR DNI 22.622.640 299570 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

36 FARACO SERGIO DANIEL DNI 22.928.801 299569 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-022 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

37 FRATTINI MARIA DE LOS ANGELES DNI 22.596.626 299567 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-16-003 JEFE DE SECCION 16 40 
 

 
38 

 
FREZZINI 

 
RICARDO MARTIN 

 
DNI 

 
22.116.795 

 
299566 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 
Decreto N° 1124/14 

39 GALAN PABLO ALEJANDRO DNI 31.531.689 361689 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-12-032 ENCUADERNACION - OFICIAL ESPECIALIZADO 12 40 Ley N° 10.592 

 
40 

 
GARIBALDI 

 
LEANDRO MARTIN 

 
DNI 

 
23.481.509 

 
299232 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 1124/14 

 
41 

 
GERVINO 

 
ABEL GERMAN 

 
DNI 

 
23.942.478 

 
299237 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 1124/14 

42 GIRAT MARIA DE LOS ANGELES DNI 22.369.523 299265 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 
43 

 
GOMEZ 

 
DIEGO MAXIMILIANO 

 
DNI 

 
25.190.761 

 
363543 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-088 

AYUDANTE ADELANTADO IMPRESIÓN DE 

VALORES 
 

7 
 

40 

 

44 GOMEZ JUAN CARLOS DNI 21.945.942 299564 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 
45 

 
GULLOTTA 

 
MARCOS ESTEBAN 

 
DNI 

 
37.710.725 

 
811419 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-008 

 
AYUDANTE ADELANTADO - TIPOLOGIA PLATINA 

 
7 

 
40 

 

46 JORAJURIA GUSTAVO MARTIN DNI 22.952.285 299840 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 

 
47 

 

 
LAFALCE 

 

 
FABIANA INES 

 

 
DNI 

 

 
20.440.809 

 

 
289904 

 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

 
4-18-002 

 

 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 

 
18 

 

 
40 

Jubilación al 01-04-2019 - EX- 

2018-29327036-GDEBA- 

DGASLYT 

48 LIFORENA ROBERTO ANDRES DNI 23.336.768 290381 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

49 LISE YANINA YAEL DNI 31.783.725 363449 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-035 AYUDANTE ADELANTADO - ENCUADERNACION 7 40 
 

 
50 

 
LOPEZ 

 
CRISTIAN HECTOR HERNAN 

 
DNI 

 
23.481.486 

 
299558 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 1124/14 

 
51 

 
LOPEZ 

 
SOFIA SOLEDAD 

 
DNI 

 
32.998.706 

 
810954 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-080 

 
AYUDANTE ADELANTADO - DISEÑADOR GRAFICO 

 
7 

 
40 

 

52 MAIDA JOSE MARIO DNI 30.464.734 277426 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

53 MARINO PEDRO OMAR DNI 33.899.851 810805 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-031 IMPRESIÓN OFFSET - AYUDANTE ADELANTADO 7 40 
 

54 MARQUEZ RUBEN DARIO DNI 22.185.417 299233 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

 
55 

 
MARROCO 

 
KAREN ELIZABETH 

 
DNI 

 
33.151.165 

 
366086 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-080 

 
AYUDANTE ADELANTADO - DISEÑADOR GRAFICO 

 
7 

 
40 

 

56 MARTINEZ ANDREA MELODIA DNI 23.792.322 299251 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 
57 

 
MELLANO 

 
LEONARDO GABRIEL 

 
DNI 

 
22.622.706 

 
299839 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 18 - 

Decreto N° 1124/14 

58 MICHERA TAU EZEQUIEL DNI 40.976.849 363529 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 
 

APRENDIZ 5 40 
 

 
59 

 
NARVAEZ 

 
ANDRES GABRIEL 

 
DNI 

 
38.352.642 

 
363720 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-113 

AYUDANTE ADELANTADO - IMPRESIÓN 

ROTATIVA OFFSET 

 
7 

 
40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IF-2019-39773882-GDEBA-SSTSLYT

página 2 de 4



  

 
N° 

 
APELLIDO 

 
NOMBRE 

DOCUMENTO  
LEGAJO 

 
AGRUPAMIENTO 

 
CODIGO 

 
DENOMINACION DEL CARGO 

 
CAT. 

 
R.H 

 
OBSERVACIONES 

 

TIPO 
 

NUMERO 

60 NARVAEZ RAMON MANUEL DNI 21.074.717 282971 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 
61 

 
OLIVERO 

 
OSCAR ALFREDO 

 
DNI 

 
17.992.450 

 
346609 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-028 

 
OFICIAL ESPECIALIZADO - IMPRESIÓN OFFSET 

 
12 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 1124/14 

62 PADULA MINIUSSI HECTOR ENRIQUE DNI 23.788.375 298917 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

63 PEDEUFOURCQ CARLOS ALBERTO DNI 21.577.901 299260 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

 
64 

 
PIRIZ 

 
ALEJANDRO SEBASTIAN 

 
DNI 

 
37.945.522 

 
811428 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-043 

AYUDANTE ADELANTADO - MECANICO DE 

SECCION 

 
7 

 
40 

 

 
65 

 
QUINTANA 

 
CLAUDIA ALEJANDRA 

 
DNI 

 
17.992.516 

 
316623 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-14-004 

 
ENCARGADO DE TURNO 

 
14 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 1124/14 

66 QUIROGA JUAN MARIANO DNI 22.185.282 299553 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

67 QUIROGA ROQUE MARCELO DNI 23.208.003 299245 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

68 RINCON PABLO DANIEL DNI 22.610.769 299837 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

 
69 

 
RISSO 

 
SABRINA SOLEDAD 

 
DNI 

 
35.017.590 

 
366189 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-07-080 

 
AYUDANTE ADELANTADO - DISEÑADOR GRAFICO 

 
7 

 
40 

 

 
70 

 
RODRIGUEZ 

 
VICTOR MARIANO 

 
DNI 

 
22.158.563 

 
363202 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-052 

 
FOTOCOPIADO Y DUPLICADO - ESPECIALIZADO 

 
12 

 
40 

 

71 ROLDAN OMAR LUIS DNI 22.956.602 298918 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

72 SANTANA JUAN JOSE DNI 22.203.614 299254 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-14-004 ENCARGADO DE TURNO 14 40 
 

 

 
73 

 

 
SOSA TEXEIRA 

 

 
ALBA SHIRLEY 

 

 
DNI 

 

 
18.762.708 

 

 
299549 

 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 

 
4-18-002 

 

 
SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 

 

 
18 

 

 
40 

Jubilación al 01-04-2019 - EX- 

2018-29327322-GDEBA- 

DGASLYT 

74 SUAREZ ALBERTO ALEJANDRO DNI 29.994.335 276965 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

75 SUAREZ MARCELO GUSTAVO DNI 29.994.336 283308 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

76 TARTAGLIA MARCELO HERNAN DNI 23.104.485 299550 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

77 URRUTTIA HUGO EDUARDO DNI 21.045.194 289903 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

78 VATER MAGALI AYELEN DNI 34.376.545 364723 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-07-016 AYUDANTE ADELANTADO - CORRECTOR 7 40 
 

79 VIEYRA MARCELO GABRIEL DNI 21.921.754 298923 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

80 VILLARREAL ROXANA MABEL DNI 22.598.616 290505 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 
81 

 
WUVCZARYK 

 
ESTEBAN 

 
DNI 

 
25.476.030 

 
345935 

 
TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 

 
4-12-028 

 
OFICIAL ESPECIALIZADO - IMPRESIÓN OFFSET 

 
12 

 
40 

Asignacion Interina, Cat 16 - 

Decreto N° 1124/14 

82 ZAPPITELLI ROBERTO ALEJANDRO DNI 22.532.930 299834 TECNICO GRAFICO - LEY 10.449 4-18-002 SUPERVISOR TECNICO DE TALLERES 18 40 
 

 

 

Traslado agentes, a partir del 1° de julio de 2018 - Ley N° 10.430 

 
N° 

 
APELLIDO 

 
NOMBRE 

DOCUMENTO  
LEGAJO 

 
AGRUPAMIENTO 

 
CODIGO 

 
DENOMINACION DEL CARGO 

 
CAT. 

 
R.H 

 
OBSERVACIONES 

TIPO NUMERO 

1 ARZEL ANDRES SEBASTIAN DNI 25.548.629 811041 OBRERO 2-0098-IX-2 HERRERO "C" 8 40 
 

 
 

2 

 
 
DELUCA 

 
 
DARIO EDGARDO 

 
 

DNI 

 
 

28.483.657 

 
 

811058 

 
 
TECNICO 

 
 

4-0008-XI-3 

 

Analista de Tareas y Procedimientos Administrativos 

"D" 

 
 

8 

 
 

40 

 

Baja por fallecimiento 9/11/18 - 

RESOL-2018-44-GDEBA-SLYT 

 

3 

 

GUTIERREZ FESTINO 

 

FERNANDO 

 

DNI 

 

31.552.840 

 

361803 

 

TECNICO 

 

4-0008-X-3 
Analista de Tareas y Procedimientos Administrativos 

"D" 

 

9 

 

40 

 

 
4 

 
MARKOPOLSKI 

 
MARIA SOLEDAD 

 
DNI 

 
26.058.158 

 
359683 

 
TECNICO 

 
4-0008-X-3 

Analista de Tareas y Procedimientos Administrativos 

"D" 

 
9 

 
40 

 

5 MEDINA DELON MARIA CECILIA DNI 23.136.562 359651 SERVICIO 1-0012-VIII-2 Correo "C" 8 40 
 

 
6 

 
NIETO 

 
YISELA PAOLA 

 
DNI 

 
26.021.185 

 
359687 

 
TECNICO 

 
4-0008-X-3 

Analista de Tareas y Procedimientos Administrativos 

"D" 

 
9 

 
40 

 

7 PIRO MARCELA PATRICIA DNI 18.646.566 361894 SERVICIO 1-9979-VIII-2 Cocinero "C" 8 40 
 

 

IF-2019-39773882-GDEBA-SSTSLYT

página 3 de 4



 

 

IF-2019-39773882-GDEBA-SSTSLYT

página 4 de 4



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S

2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo II

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.

LA PLATA, BUENOS AIRES

Viernes 22 de Noviembre de 2019

IF-2019-39773882-GDEBA-SSTSLYT

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2019.11.22 15:28:23 -03'00'

Nicolás Andrés Galvagni Pardo

Subsecretario

Subsecretaría Técnica
Secretaría Legal y Técnica

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 

ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2019.11.22 15:28:24 -03'00'


